

食物アレルギー情報・詳細確認書

この度はルネッサンスリゾート オキナワをご利用いただき誠にありがとうございます。

お客様により安心してご滞在いただけますよう、細心の注意を払い低アレルギーのお食事をご提供させていただきます。

つきましては、詳しい情報をお聞かせいただきたく、以下の項目にご記入をお願い申し上げます。

◆ご宿泊日 年 月 日 ~ 泊

◆日中ご連絡先(ご自宅又は携帯電話)

◆予約代表者名 様

◆レストランご利用人数 大人 名・お子様 名(ご年齢 歳)

◆アレルギーをお持ちのお客様 (ふりがな)

様 歳

◆ご利用レストラン名

ご利用日	朝食	ランチ	ディナー	備考
	会場/時間	会場/時間	会場/時間	
月 日()				
月 日()				
月 日()				
月 日()				
月 日()				
月 日()				

◆対象のアレルゲンに○印をご記入ください。

特定原材料として表示が義務付けられている食品《7大アレルギー》

小麦		卵		乳(乳製品)		そば		落花生	
海老		蟹							

特定原材料に準じるアレルギー20食品

あわび		さば		いくら		いか		さけ	
鶏肉		豚肉		牛肉		大豆		くるみ	
まつたけ		やまいも		ゼラチン		オレンジ		りんご	
もも		キウイフルーツ		バナナ		ごま		カシューナッツ	

- ・小麦・大豆が含まれる市販の醤油は使用してもよろしいでしょうか? はい ・ いいえ
- ・小麦・大豆が含まれる市販のみそは使用してもよろしいでしょうか? はい ・ いいえ
- ・出汁に(昆布、かつお節、サバ節)を使用してもよろしいでしょうか? はい ・ いいえ
- ・授乳中のお母様への対応は必要ですか? はい ・ いいえ

◆その他(添加物等)のアレルゲンがございましたらお聞かせください。

- 例) ・亜硝酸塩／ハム、ソーセージ
・亜硫酸塩剤／ドライフルーツ
・グルタミン酸ソーダ／インスタント食品

◆万が一、アレルゲンを含むものを口にした場合、どのような症状が起きますか？

アナフィラキシーショックの経験はございますか？ はい ・ いいえ

◆弊ホテルでは、アレルギー対応の調味料をご用意しておりません。
ご家庭で特別に使用されている調味料、食材などございましたらご持参ください。
ご持参いただく調味料や食材があればお知らせください。
また、調理済みのパウチ食品をお持ちいただいた場合も持込料は頂戴いたしません。

◆普段ご自宅でのお食事はどのようなものをお召し上がりですか？

ご滞在中のお食事の参考とさせていただきますのでお知らせください。

◆ご不明な点、ご質問などございましたらご記入ください。

※ 恐れ入りますが、当ホテル内「ロイズ寿司バー」、「ロビーラウンジ」、「ルームサービス」、「チップトップ」におきましてはアレルギー食の個別対応をいたしておりません。あらかじめご了承ください。

※ 低アレルゲンのお食事はレストラン厨房内にて調理、盛り付けを行います。最大限の混入回避策を講じてはおりますが、空中飛散・微量混入などの可能性があり完全なものではございません。

症状が重篤な場合は、お客様の安全の為、やむを得ずお断りさせていただく場合がございますことを合わせてご了承ください。

ご協力ありがとうございました。